Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от  23.01.2020г.                                         №  6 – 302
            г.Фокино

	О внесении изменений и дополнений в  Решение СНДГФ № 5-871 от 25.08.2017г. «Об утверждении Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов в Совет народных депутатов г.Фокино в новой редакции»

В соответствии со статьей 46 Федерального закона от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Фокино Брянской области, на основании письма администрации Губернатора Брянской области и Правительства Брянской области от 19.12.2019г. № 37-ПУ по подготовке нормативных правовых актов для ведения регистра муниципальных правовых актов Брянской области, и для приведения в соответствие,
Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1. Внести в ст. 4 Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов в Совет народных депутатов города Фокино следующие изменения и дополнения:

1) в абзаце 1 п. 1 заменить слава: «на бумажном и электронном носителях», словами «на бумажном носителе и в электронной форме в формате Word»;
2) дополнить п. 1 абзацем следующего содержания: «Если проект правового акта вносит изменение и (или) признает утратившим силу (отменяет) муниципальный правовой акт (правовые акты), копии таких правовых актов также должны быть приложены к проекту правового акта.».
2. Настоящее решение опубликовать в муниципальной газете «Фокинский вестник» и на официальном сайте Администрации города Фокино в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу момента его принятия.
Глава города

                                О.В. Попович